



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Cultconsult Property ApS**

**Taastrup Hovedgade 72, 1.  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 38 29 06 06**

**Årsrapport for 2021**

**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. juli 2022

Dirigent

Navn: Khalil Allah Akhund-Zadeh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Cultconsult Property ApS Taastrup Hovedgade 72, 1. 2630 Taastrup  CVR nr.: 38 29 06 06 Stiftet: 29. december 2016 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Khalil Allah Akhund-Zadeh, Kisumparken 79, 3.th. 2660 Brøndby Strand
<b>Bankforbindelse:</b>	Nordea
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tolkningsvirksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 80, og et underskud på tkr. 204 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>252.816</b>	<b>429</b>
Personaleomkostninger	1	-209.861	-28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-85.085</u>	<u>-97</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42.130</b>	<b>304</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-38.231</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.361</b>	<b>264</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-123.694</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-204.055</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-204.055</u>	<u>264</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-204.055</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	3.130.965	3.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	6.800	35
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.137.765</b>	<b>3.534</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	35.086	34
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.086</b>	<b>34</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.172.851</b>	<b>3.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.064	166
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.664	0
Udskudte skatteaktiver		0	123
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>106.728</b>	<b>295</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>106.728</b>	<b>295</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.279.579</b>	<b>3.863</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		51.000	51
Overført resultat		906.269	1.110
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>957.269</b>	<b>1.161</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		16.427	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.848	83
Selskabsskat		0	49
Anden gæld		2.269.035	2.513
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.322.310</b>	<b>2.702</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.322.310</b>	<b>2.702</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.279.579</b>	<b>3.863</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>51.000</b>	<b>1.110.324</b>
Årets resultat	0	-204.055
	<b>0</b>	<b>-204.055</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>906.269</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>957.269</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	51.000	51.000	51.000
Tilgang ved fusion eller køb	0	1.000	0	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	203.107	24
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.754</u>	<u>4</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>209.861</u></b>	<b><u>28</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>85.085</u>	<u>97</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.085</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	77
Regulering af udskudt skat	<u>123.694</u>	<u>-77</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>123.694</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>379.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>379.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>379.500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>379.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2020 tkr.
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.769.186	3.769
Afgang i årets løb	-345.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.424.186</b>	<b>3.769</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-270.651	-207
Årets afskrivninger	-57.070	-63
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	34.500	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-293.221</b>	<b>-270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.130.965</b>	<b>3.499</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	171.719	171
Tilgang i årets løb	0	32
Afgang i årets løb	0	-32
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>171.719</b>	<b>171</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-136.904	-102
Årets afskrivninger	-28.015	-34
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-164.919</b>	<b>-136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.800</b>	<b>35</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	34.054	33
Tilgang i årets løb	1.032	1
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>35.086</b>	<b>34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.086</b>	<b>34</b>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 59		